Российская  Федерация

Красноярский  край

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НАЗАРОВО

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

10.07.2015

                г.Назарово

      № 1263 -п
О внесении изменений в постановление

администрации города Назарово от 14.01.2008 № 15-п
«О создании конкурсной комиссии для проведения

открытого конкурса по отбору  управляющей
организации для управления многоквартирными домами»
В соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от 6 февраля 2006 № 75 «О порядке проведения органом местного самоуправления открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирным домом», в целях подготовки к проведению открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирными домами в г. Назарово:
1.Внести изменения в постановление администрации города Назарово от 14.01.2008 № 15-п «О создании конкурсной комиссии для проведения открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирными домами», изложив п. 1 постановления в следующей редакции:
«1. Создать конкурсную комиссию для проведения открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирными домами в следующем составе:

Председатель комиссии – Даньшин В.П., первый заместитель руководителя администрации города;

Заместитель председателя – Шахматов А.Г., директор МКУ «УГХ»;
Секретарь комиссии - Шефер В.А., ведущий специалист МКУ «УГХ»;

Члены комиссии:
-Казанцева Г.П., начальник отдела экономики и поддержки предпринимательства администрации города;
-Леднева И.А., депутат Назаровского городского Совета депутатов (по согласованию);
-Толстихин Е.А., депутат Назаровского городского Совета депутатов (по согласованию);
-Никулин Н.А., начальник юридического отдела администрации города;

-Лютенко И.И., руководитель управления по собственности и землепользованию администрации города».

2. Постановление администрации города от 28.04.2015 № 810-п «О внесении изменений в постановление администрации города Назарово от 14.01.2008 № 15-п «О создании конкурсной комиссии для проведения

открытого конкурса по отбору  управляющей организации для управления многоквартирными домами» считать утратившим силу.
3. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Советское Причулымье» и размещению на официальном сайте администрации города в сети интернет.
4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Руководитель администрации
города Назарово

В.Ф. Палкин